ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Tổng công ty Công nghiệp Mỏ Việt Bắc TKV-CTCP

 Theo đề nghị của Tổng công ty Công nghiệp Mỏ Việt Bắc TKV-CTCP tại

Công văn số 1251/CMV-ĐTXD ngày 16/5/2025 về việc đăng ký lịch làm việc,

UBND tỉnh Lạng Sơn mời các thành phần dự làm việc với Tổng công ty Công

nghiệp Mỏ Việt Bắc TKV-CTCP - TKV như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Lãnh đạo Ban Kinh tế Ngân sách, HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở, ngành, cơ quan: Tài chính, Nông nghiệp và Môi

trường, Công Thương, Xây dựng, Thanh tra tỉnh, Tư pháp, Công an tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh và UBND huyện Lộc Bình.

- Lãnh đạo Tổng công ty Công nghiệp Mỏ Việt Bắc TKV-CTCP; các

phòng, ban liên quan của Tổng Công ty.

- Lãnh đạo Công ty than Na Dương-VVMI và các phòng, ban liên quan.

2. Thời gian, địa điểm: từ 08 giờ 00 phút, ngày 22/5/2025 (thứ Năm) tại

Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

3. Nội dung: trao đổi các nội dung liên quan đến việc triển khai công tác

bồi thường giải phóng mặt bằng, xin thuê đất dự án Đầu tư mở rộng, nâng công

suất mỏ than Na Dương.

4. Phân công chuẩn bị

- Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND huyện

Lộc Bình và các cơ quan liên quan chuẩn bị báo cáo chung phục vụ cuộc làm

việc; báo cáo gửi Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất trong ngày 20/5/2025.

- Các cơ quan tham dự buổi làm việc chuẩn bị nội dung làm việc theo chức

năng, nhiệm vụ.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PTTH Lạng Sơn;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM, HCQT,

Trung tâm thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

2

		2025-05-16T17:29:58+0700

		2025-05-17T09:59:18+0700

		2025-05-17T09:59:18+0700

		2025-05-17T09:59:18+0700